จากบ้านนายเพชรรัตน์ พวงพิมพ์ ถึงบ้านนายอำนวย เจียชะรัมย์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ ๑๙ บ้านสันติสุข จากบ้านนายเพชรรัตน์ พวงพิมพ์ ถึงบ้านนายอำนวย เจียชะรัมย์

จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย สง่า พริ้งเพราะ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา